

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  
4 июня 2021 г. № 10-26

**Об изменении решения Бобруйского районного  
исполнительного комитета от 21 мая 2021 г.**

**№ 9-30**

На основании части четвертой статьи 88 Кодекса Республики Беларусь о земле Бобруйский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 3 к решению Бобруйского районного исполнительного комитета от 21 мая 2021 г. № 9-30 «Об установлении результатов кадастровой оценки земель, земельных участков» следующие изменения:

позиции:

«2022882011	0,86	2,07	Садоводческое товарищество «Буратино» Бобруйского района	деревня Бобруйск
2022882013	0,86	2,07	Садоводческое товарищество «Весовщик» Бобруйского района	деревня Бобруйск»

заменить позициями:

«2022882011	0,86	2,07	Садоводческое товарищество «Буратино» Бобруйского района	город Бобруйск
2022882013	0,86	2,07	Садоводческое товарищество «Весовщик» Бобруйского района	город Бобруйск»;

позицию

«2022882027	0,32	0,77	Садоводческое товарищество «Колосок» Бобруйского района	деревня Вишнёвка»
-------------	------	------	---	----------------------

заменить позицией

«2022882027	0,32	0,77	Садоводческое товарищество «Колосок» Бобруйского района	деревня Вишнёвка»;
-------------	------	------	---	-----------------------

позицию

«2022882040	0,10	0,24	Садоводческое товарищество «Ола Бобруйского района»	поселок Поросля»
-------------	------	------	---	------------------

заменить позицией

«2022882040	0,10	0,24	Садоводческое товарищество «Ола Бобруйского района»	поселок Виль».
-------------	------	------	---	----------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

**Председатель**

**А.Н.Суходольский**

**Управляющий делами**

**Н.А.Якимова**